
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2052/

Código da publicação: 2052

Data da emissão do comprovante: 29/09/2025 14:48:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo/Ano: 75/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 96.250,00
Objeto:
Aquisição de Kits educativos para trabalho pedagógico em favor dos animais de estimação; combate
ao bullying e cyberbullying; combate à exploração sexual e abuso sexual de crianças e adolescentes
contendo: cartilha, panfletos, adesivos e máscaras personalizados de acordo com características do
Município de Ibaiti com objetivo de atender de forma ampla os projetos da Secretaria Municipal de
Educação junto às Escolas.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão11

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2023 00:00:00 PREGÃO N°11-2023 P.AD.75-2023 PMI Baixar

08/03/2023 00:00:00 Aviso de licitação - PE 112023 - Diário Oficial... Baixar

08/03/2023 00:00:00 Edital PE 112023 - Cartilhas Educação.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2052/paquisicao-de-kits-educativos-para-trabalho-pedagogico-em-favor-dos-animais-de-estimacao-combate-ao-bullying-e-cyberbullying-combate-a-exploracao-sexual-e-abuso-sexual-de-criancas-e-adolescentes-contendo-cartilha-panfletos-adesivos-e-mascaras-personalizados-de-acordo-com-caracteristicas-do/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B011-2023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20N%C2%B011-2023%20P.AD.75-2023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d91f1b3f1e70a010a93b277a81141ac5.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1gr0nm9q4e2d1kde1qa5kv115nbo.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uoZjxs7x.pdf

